8 Boletim Interno n° 374     Fevereiro/2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
art. 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 83/2014 – RESOLVE designar EDUARDO FLEURY NOGUEIRA, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir a chefe da Seção de Voto
Informatizado, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de
Tecnologia da Informação, no dia 14.2.2014.

PORTARIA DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
art. 38 da Lei n° 8.112/1990,

No 93/2014 – RESOLVE designar ERASMO DE CASTRO LEITE JÚNIOR, analista
judiciário, área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Equipamentos
e Sistemas Elétricos, nível FC-6, da Coordenadoria de Engenharia e Arquitetura, da
Secretaria de Administração, no período de 11 a 23.2.2014.

PORTARIA DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
art. 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 105/2014 – RESOLVE designar EDILAN KELMA NASCIMENTO SOUSA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Preparação e
Revisão de Originais, nível FC-6, da Coordenadoria de Editoração e Publicações, da
Secretaria de Gestão da Informação, no período de 17 a 21.2.2014.

PORTARIA DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
art. 38 da Lei n° 8.112/1990,

N° 110/2014 – RESOLVE designar ELDER VANDO CÂNDIDO DA SILVA JÚNIOR,
técnico judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir
a chefe da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas IV, nível FC-6, da
Coordenadoria de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnlogia da Informação,
no período de 19 a 21.2.2014.

PORTARIA DE 20 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do
art. 38 da Lei n° 8.112/1990,

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce